
山西省实验中学方山高中新校区风雨操场建设项目中标候选人公示

（招标编号：FS141128202203300106）

       
公示开始时间：2022年 5月 6日 17：00      公示结束时间：2022年 5月 9日 17：00             

   本 山西省实验中学方山高中新校区风雨操场建设项目  （招标项目编号： 

FS141128202203300106  ），经评标委员会评审，确定山西省实验中学方山高中新校区风

雨操场建设项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

山西省实验中学方山高中新校区风雨操场建设项目：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 吕梁建设投资集团有限公司 6766715.55 合格 122天

2 山西维思通路桥建设工程有限公司 6771026.85 合格 122天

3 大力环境建设有限公司 6773034.79 合格 122天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序

号
中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 吕梁建设投资集团有限公司 杨志军 晋 214060908556

2

山西维思通路桥建设工程有限公

司
杨靖 晋 214121224927

3 大力环境建设有限公司 马永乐 晋 214101106915

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 吕梁建设投资集团有限公司 完全响应

2 山西维思通路桥建设工程有限公司 完全响应

3 大力环境建设有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期

将不再受理。

三、其他公示内容

     无  

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 方山县建设工程招标投标管理办公室 。

五、联系方式

招   标   人：山西省实验中学方山高中新校区建设工程项目部

地        址：山西省吕梁市方山县

联   系   人：王先生

电        话：13593398928

招标代理机构：山西凯悦森项目咨询管理有限公司

地        址：太原市小店区许坦东街中段锦东国际 B 座 26 层东区

联   系   人：韩女士

电        话：0351-5686649

电 子 邮 件：sxkys510@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目经理）：              （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章） 


